別記第４号様式

第           号

  年   月   日

承 認 通 知 書

       様

和歌山県知事   氏  名

  年 月 日付けで協議のあった県外産業廃棄物の搬入について、下記のとおり和歌山

県産業廃棄物の越境移動に関する指導要綱第５条第１項の規定により承認したので通知しま

す。

記

事業者の氏名又は名称

産業廃棄物の排出場所
名 称

所在地

収集運搬業者の氏名又は名称

処分業者の氏名又は名称

処分又は保管の場所

処分又は保管の方法

承 認 の
種類と量

種類

量

承認の期間 承認日      年  月  日から    年  月  日まで

条 件